
指定整備事業者に係る封印受領書 

 

平成   年   月   日 

 

               殿  

 

下記の自動車に取付ける封印（      個）を受領しました。 

 

記 

 

 中古新規・再封印の別 自動車登録番号 車台番号 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

注）封印受領書は、甲種受託者が必要として指定整備事業者に指示した場合は、「中古車の新規登

録の際に要する封印受領書」と「整備のために取り外した封印の再封印の受領書」と別々に作成す

るものとする。 

以上 

 

指定自動車整備事業者の 

氏 名 又 は 名 称 

                                        

印 

指定番号 

 

住   所 

 

電話番号                      

 

封印受領者の 

氏 名                      

 


